



SOUTH COUNTRY
EQUIPMENT

Box 400
Highway 6
Raymore, SK S0A 3J0
Phone: 306-746-2110
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice To Account No: 5196

Deliver To:

Internal Used Stock No. 134896

Bus Phone:
Prv Phone:

Internal Used Stock No. 134896

Bus Phone:
Prv Phone:

Invoice Number: **627864**
Invoice Date: 05/02/2023
Location: 07
Work Order Number: 209368
Payment Type: Account

Page: 1 of 6

| Make/Model: | Meter | Serial Number: | EQ Id: | Fleet No: |
|--------------------------------------|-------|-------------------|-------------------|-----------|
| 2016 JOHN DEERE 2016 JD S690 COMBINE | 1787 | 1H0S690STG0785251 | 1H0S690STG0785251 | |

Service Reminders:
/120084S690 F Internal

COMPLAINT:
06 R&R DUALS & CHECK FINAL DRIVE END PLAY (PER SIDE) - FINAL DRIVES

CAUSE:
CORRECTION:
Left side was at .013 and right was .005 Installed duals and torqued hardware.

| Miscellaneous | Description | Quantity | Net Price | Extended Price | Taxed Ind |
|------------------------|----------------------|-------------------------|----------------------|----------------------------|-----------|
| SERVACCESS | SERVICE ACCESSORIES | 1.00 | \$29.34 | \$29.34 | N |
| Labor: \$489.00 | Parts: \$0.00 | OL&M: \$0.00 | Misc: \$29.34 | Sub-Total: \$518.34 | |

GEN8- Internal
COMPLAINT:
08 TIGHTEN LOOSE BOLT ON FEEDERHOUSE DRIVE CHAIN GUIDE

CAUSE:
CORRECTION:
Tightened up bolts on feeder house drive chain guides.

| Miscellaneous | Description | Quantity | Net Price | Extended Price | Taxed Ind |
|-----------------------|----------------------|-------------------------|---------------------|---------------------------|-----------|
| SERVACCESS | SERVICE ACCESSORIES | 1.00 | \$0.98 | \$0.98 | N |
| Labor: \$16.30 | Parts: \$0.00 | OL&M: \$0.00 | Misc: \$0.98 | Sub-Total: \$17.28 | |

GEN9- Internal
COMPLAINT:
09 TIGHTEN STEERING WHEEL NUT

CAUSE:
CORRECTION:
Removed steering wheel center cap. Tightened nut holding wheel tight and locked retainer. Reinstalled cap.



SOUTH COUNTRY
EQUIPMENT

Box 400
Highway 6
Raymore, SK S0A 3J0
Phone: 306-746-2110
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice To Account No: 5196

Deliver To:

| | | |
|--------------------------------|--------------------------------|-------------------------------|
| Internal Used Stock No. 134896 | Internal Used Stock No. 134896 | Invoice Number: 627864 |
| Bus Phone: | Bus Phone: | Invoice Date: 05/02/2023 |
| Prv Phone: | Prv Phone: | Location: 07 |
| | | Work Order Number: 209368 |
| | | Payment Type: Account |
| | | Page: 2 of 6 |

| | | | | |
|--------------------------------------|-------|-------------------|-------------------|-----------|
| Make/Model: | Meter | Serial Number: | EQ Id: | Fleet No: |
| 2016 JOHN DEERE 2016 JD S690 COMBINE | 1787 | 1H0S690STG0785251 | 1H0S690STG0785251 | |

Service Reminders:

| Miscellaneous | Description | Quantity | Net Price | Extended Price | Taxed Ind |
|-----------------------|----------------------|-------------------------|---------------------|---------------------------|-----------|
| SERVACCESS | SERVICE ACCESSORIES | 1.00 | \$1.96 | \$1.96 | N |
| Labor: \$32.60 | Parts: \$0.00 | OL&M: \$0.00 | Misc: \$1.96 | Sub-Total: \$34.56 | |

GEN11- Internal

COMPLAINT:

11 TIGHTEN BOTTOM BOLT ON LH STRAW CHOPPER LIFT ACTUATOR

CAUSE:

CORRECTION:

Tighten up bolts on chopper actuators.

| Miscellaneous | Description | Quantity | Net Price | Extended Price | Taxed Ind |
|-----------------------|----------------------|-------------------------|---------------------|---------------------------|-----------|
| SERVACCESS | SERVICE ACCESSORIES | 1.00 | \$0.98 | \$0.98 | N |
| Labor: \$16.30 | Parts: \$0.00 | OL&M: \$0.00 | Misc: \$0.98 | Sub-Total: \$17.28 | |

GEN12- Internal

COMPLAINT:

12 REPLACE MISSING BOLT ON CONCAVE SUPPORT

CAUSE:

CORRECTION:

| PartNumber | Description | Quantity | Net Price | Extended Price | Taxed Ind |
|-----------------------|----------------------|-------------------------|---------------------|---------------------------|-----------|
| 14M7299 | FLANGE NUT | 1.00 | \$2.59 | \$2.59 | N |
| 19M7590 | CAP SCREW | 1.00 | \$6.88 | \$6.88 | N |
| Miscellaneous | Description | Quantity | Net Price | Extended Price | Taxed Ind |
| SERVACCESS | SERVICE ACCESSORIES | 1.00 | \$4.89 | \$4.89 | N |
| Labor: \$81.50 | Parts: \$9.47 | OL&M: \$0.00 | Misc: \$4.89 | Sub-Total: \$95.86 | |

/141410S690 F Internal

COMPLAINT:



SOUTH COUNTRY
EQUIPMENT

Box 400
Highway 6
Raymore, SK S0A 3J0
Phone: 306-746-2110
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice To Account No: 5196

Deliver To:

| | | |
|--------------------------------|--------------------------------|-------------------------------|
| Internal Used Stock No. 134896 | Internal Used Stock No. 134896 | Invoice Number: 627864 |
| | | Invoice Date: 05/02/2023 |
| | | Location: 07 |
| | | Work Order Number: 209368 |
| | | Payment Type: Account |
| Bus Phone: | Bus Phone: | Page: 3 of 6 |
| Prv Phone: | Prv Phone: | |

| | | | | |
|--------------------------------------|-------|-------------------|-------------------|-----------|
| Make/Model: | Meter | Serial Number: | EQ Id: | Fleet No: |
| 2016 JOHN DEERE 2016 JD S690 COMBINE | 1787 | 1H0S690STG0785251 | 1H0S690STG0785251 | |

Service Reminders:

17 REPLACE 1 SHOE AUGER BEARING

CAUSE:

CORRECTION:

Replaced shoe auger bearings on 2 augers.

| PartNumber | Description | Quantity | Net Price | Extended Price | Taxed Ind |
|-------------------------|---------------------|----------|----------------------------|----------------|-----------|
| AH163056 | BEARING HOUSING | 2.00 | \$89.45 | \$178.90 | N |
| AXE39453 | Bearing | 2.00 | \$59.16 | \$118.32 | N |
| Miscellaneous | Description | Quantity | Net Price | Extended Price | Taxed Ind |
| SERVACCESS | SERVICE ACCESSORIES | 1.00 | \$14.67 | \$14.67 | N |
| Labor: \$244.50 | | | Sub-Total: \$556.39 | | |
| Parts: \$297.22 | | | | | |
| OL&M: \$0.00 | | | | | |
| | | | Misc: \$14.67 | | |

/10230011S690 Internal

COMPLAINT:

18 LOADING AUGER END BEARING, R&R

CAUSE:

CORRECTION:

Replaced bearing.

| PartNumber | Description | Quantity | Net Price | Extended Price | Taxed Ind |
|-------------------------|---------------------|----------|----------------------------|----------------|-----------|
| 14M7400 | LOCK NUT | 2.00 | \$2.22 | \$4.44 | N |
| HXE148973 | Bolt | 2.00 | \$19.93 | \$39.86 | N |
| JD10384 | BEARING | 2.00 | \$70.66 | \$141.32 | N |
| N15764 | PRESSED FL | 2.00 | \$7.17 | \$14.34 | N |
| Miscellaneous | Description | Quantity | Net Price | Extended Price | Taxed Ind |
| SERVACCESS | SERVICE ACCESSORIES | 1.00 | \$3.91 | \$3.91 | N |
| Labor: \$65.20 | | | Sub-Total: \$269.07 | | |
| Parts: \$199.96 | | | | | |
| OL&M: \$0.00 | | | | | |
| | | | Misc: \$3.91 | | |

/140517S690 F Internal

COMPLAINT:

20 ADJUST ALL BELTS AND CHAINS



SOUTH COUNTRY
EQUIPMENT

Box 400
Highway 6
Raymore, SK S0A 3J0
Phone: 306-746-2110
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice To Account No: 5196

Deliver To:

| | | |
|--------------------------------|--------------------------------|-------------------------------|
| Internal Used Stock No. 134896 | Internal Used Stock No. 134896 | Invoice Number: 627864 |
| | | Invoice Date: 05/02/2023 |
| | | Location: 07 |
| | | Work Order Number: 209368 |
| | | Payment Type: Account |
| Bus Phone: | Bus Phone: | Page: 4 of 6 |
| Prv Phone: | Prv Phone: | |

| | | | | |
|--------------------------------------|-------|-------------------|-------------------|-----------|
| Make/Model: | Meter | Serial Number: | EQ Id: | Fleet No: |
| 2016 JOHN DEERE 2016 JD S690 COMBINE | 1787 | 1H0S690STG0785251 | 1H0S690STG0785251 | |

Service Reminders:

CAUSE:

CORRECTION:

Adjusted all belts and chains.

| Miscellaneous | Description | Quantity | Net Price | Extended Price | Taxed Ind |
|------------------------|----------------------|-------------------------|---------------------|----------------------------|-----------|
| SERVACCESS | SERVICE ACCESSORIES | 1.00 | \$9.78 | \$9.78 | N |
| Labor: \$163.00 | Parts: \$0.00 | OL&M: \$0.00 | Misc: \$9.78 | Sub-Total: \$172.78 | |

/170443S690 F Internal

COMPLAINT:

21 R&R LOWER TAILINGS AUGER BEARINGS

CAUSE:

CORRECTION:

Removed and replaced lower tailings auger bearing on right side of combine.

| PartNumber | Description | Quantity | Net Price | Extended Price | Taxed Ind |
|------------------------|--------------------------|-------------------------|----------------------|----------------------------|-----------|
| AZ10045 | ECCENTRIC L | 1.00 | \$14.29 | \$14.29 | N |
| H103264 | PRESSED FLA | 4.00 | \$3.55 | \$14.20 | N |
| JD8554 | ECCENTRIC LOCKING COLLAR | 4.00 | \$10.04 | \$40.16 | N |
| Miscellaneous | Description | Quantity | Net Price | Extended Price | Taxed Ind |
| SERVACCESS | SERVICE ACCESSORIES | 1.00 | \$14.67 | \$14.67 | N |
| Labor: \$244.50 | Parts: \$68.65 | OL&M: \$0.00 | Misc: \$14.67 | Sub-Total: \$327.82 | |

GEN22- Internal

COMPLAINT:

22 REPLACE ENGINE FAN TENSIONER MOUNT - CRACKED

CAUSE:

CORRECTION:

Removed engine air filter housings and air intake to air filter. Removed all shields to access tightener. Removed fan belt. Removed bracket.



SOUTH COUNTRY
EQUIPMENT

Box 400
Highway 6
Raymore, SK S0A 3J0
Phone: 306-746-2110
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice To Account No: 5196

Deliver To:

| |
|--------------------------------|
| Internal Used Stock No. 134896 |
| Bus Phone: |
| Prv Phone: |

| |
|--------------------------------|
| Internal Used Stock No. 134896 |
| Bus Phone: |
| Prv Phone: |

| | |
|--------------------|---------------|
| Invoice Number: | 627864 |
| Invoice Date: | 05/02/2023 |
| Location: | 07 |
| Work Order Number: | 209368 |
| Payment Type: | Account |
| Page: | 5 of 6 |

| Make/Model: | Meter | Serial Number: | EQ Id: | Fleet No: |
|--------------------------------------|-------|-------------------|-------------------|-----------|
| 2016 JOHN DEERE 2016 JD S690 COMBINE | 1787 | 1H0S690STG0785251 | 1H0S690STG0785251 | |

Service Reminders:
Installed new bracket with new bolts. Reinstalled drive belt and shields. Remounted air intake and filter housing.

| PartNumber | Description | Quantity | Net Price | Extended Price | Taxed Ind |
|------------------------|---------------------|------------------------|-------------------------|----------------------|----------------------------|
| 19M7785 | SCREW | 3.00 | \$2.16 | \$6.48 | N |
| HXE71971 | Support | 1.00 | \$634.16 | \$634.16 | N |
| Miscellaneous | Description | Quantity | Net Price | Extended Price | Taxed Ind |
| SERVACCESS | SERVICE ACCESSORIES | 1.00 | \$19.56 | \$19.56 | N |
| Labor: \$326.00 | | Parts: \$640.64 | OL&M: \$0.00 | Misc: \$19.56 | Sub-Total: \$986.20 |

/160055S690 Internal

COMPLAINT:

24 R&R FINAL DRIVE, ADJUST BEARINGS

CAUSE:

CORRECTION:

Removed left final drive which was at .013 Washed off final drive and tightened. Installed new dust cap. Remounted and rechecked it is at .0035 .

| PartNumber | Description | Quantity | Net Price | Extended Price | Taxed Ind |
|------------------------|---------------------|-----------------------|-------------------------|----------------------|----------------------------|
| H154720 | CAP | 1.00 | \$39.72 | \$39.72 | N |
| Miscellaneous | Description | Quantity | Net Price | Extended Price | Taxed Ind |
| SERVACCESS | SERVICE ACCESSORIES | 1.00 | \$29.34 | \$29.34 | N |
| Labor: \$489.00 | | Parts: \$39.72 | OL&M: \$0.00 | Misc: \$29.34 | Sub-Total: \$558.06 |

GEN25- Internal

COMPLAINT:

25 FINAL CHECK OVER AND RUN

CAUSE:

CORRECTION:

| Miscellaneous | Description | Quantity | Net Price | Extended Price | Taxed Ind |
|---------------|----------------------|----------|-----------|----------------|-----------|
| LABORDISC | SERVICE LBR DISCOUNT | 1.00 | -\$141.81 | -\$141.81 | N |



SOUTH COUNTRY
EQUIPMENT

Box 400
Highway 6
Raymore, SK S0A 3J0
Phone: 306-746-2110
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice To Account No: 5196

Deliver To:

| | | |
|--------------------------------------|--------------------------------|-------------------------------|
| Internal Used Stock No. 134896 | Internal Used Stock No. 134896 | Invoice Number: 627864 |
| Bus Phone: | Bus Phone: | Invoice Date: 05/02/2023 |
| Prv Phone: | Prv Phone: | Location: 07 |
| | | Work Order Number: 209368 |
| | | Payment Type: Account |
| | | Page: 6 of 6 |
| Make/Model: | Meter Serial Number: | EQ Id: Fleet No: |
| 2016 JOHN DEERE 2016 JD S690 COMBINE | 1787 1H0S690STG0785251 | 1H0S690STG0785251 |

Service Reminders:

Labor: \$141.81 Parts: \$0.00 OL&M: \$0.00 Misc: -\$141.81 Sub-Total: \$0.00

/180015S690 F Internal

COMPLAINT:

26 PERFORM INSTALL CALIBRATION OF SIEVE & CHAFFER

CAUSE:

CORRECTION:

Calibrated chaffer.

| Miscellaneous | Description | Quantity | Net Price | Extended Price | Taxed | Ind |
|-----------------|---------------------|--------------|--------------|---------------------|-------|-----|
| SERVACCESS | SERVICE ACCESSORIES | 1.00 | \$9.78 | \$9.78 | | N |
| Labor: \$163.00 | Parts: \$0.00 | OL&M: \$0.00 | Misc: \$9.78 | Sub-Total: \$172.78 | | |

Labor: \$2,472.71
Parts: \$1,255.66
OL&M: \$0.00
Misc: -\$1.95
GST: \$0.00
PST: \$0.00
Total: \$3,726.42

Customer PO No:
Tax Exempt No:
Advisor: JORDAN CZERNIAK

GST Registration No: 897357802

Sundry G/L Entries

| Br | Dpt | Acct | Sub | Ref | Description |
|----|-----|------|-----|--------|---------------|
| 07 | 20 | 520 | 0 | 134896 | DEMONSTRATION |

TERMS AND CONDITIONS

Received by:

Date: